АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 15.11.2016г.	                                                                    № 35                                                                                                             с. Зелёная Поляна

О разрешении вступить в брак
несовершеннолетней Воробьевой
Екатериной Николаевной.

  Учитывая заявление несовершеннолетней и её матери, а также сложившиеся между заявителями брачные отношения и в соответствии со ст.13 Семейного кодекса РФ, ст.26 Федерального закона «Об актах гражданского состояния»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Разрешить вступить в брак несовершеннолетней  Воробьевой Екатерине  Николаевне 05.12.1998 г. рождения  с гражданином Кравченко Николаем Сергеевичем 19.08.1996 г. рождения.

Глава Зелёнополянского сельсовета				            С.П. Сокол